

İ.Ü. Edebiyat Fakültesi
SOSYOLOJİ KULÜBÜ

Kulüp Danışman Hocası : Prof.Dr. İsmail COŞKUN

Danışman Mail: ismail.coskun@istanbul.edu.tr

Kulüp Başkanı : Rukiye Zinnur FİDAN

Kulüp Sorumlusu Mail: zinnurasupha@gmail.com

Kulübün Amacı: Sosyoloji kulübü, üyelerin akademik, kültürel ve sosyal gelişimini sağlamayı ve güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Sosyoloji bölümünde verilen dersler paralelinde etkinlikler düzenleyerek üniversite içerisinde hareketlilik sağlamak ve toplumsal konular üzerinde farkındalık yaratmak, öğrencilerle birlikte sosyal problemler üzerine faaliyetlerde bulunmak için kurulmuştur. Aynı zamanda öğrencilerin aktif olarak yer alacağı, topluma fayda sağlayacak sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlemeyi amaçlamaktadır. Kurumlar ve dernekler aracılığıyla konuklar davet ederek sosyolojik düşünceler üzerine çalışmalarda yer almaktadır. Toplumsal sorunlarla ilgili projeler üretmek, çalışmak ve bilgi paylaşımı sağlamak için kurulmuştur.

TanışmaKahvaltısı



Kulüp olarak her yıl yeni arkadaşlarımızın da katılımıyla düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz en lezzetli etkinliğimiz geleneksel tanışma kahvaltılarımız. Bu yıl da her yıl olduğu gibi İseder'de kahvaltımızı düzenledik.

Tarih: 10/10/2016

Erasmus ve Yurtdışı Deneyimleri

Hafize Zeynep Bilici, Özge Doruk ve Betül Erdoğan ile yurtdışı deneyimleri ve yurtdışında eğitim ile ilgili söyleşi gerçekleştirdik.

TARİH: 28/11/2016



Sürdürülebilir Kentin İmkanı

Zehra Çetinkaya, Yunus Çolak ve Mete Özkök ile sürdürülebilir bir kentin imkanı üzerine panel düzenledik.

Tarih: 20/04/2017



İşin Delisi

Bir işi "yapmak" ve "sevmek" arasındaki farkı bizzat sahibinden dinlemek isterseniz, henüz çok taze olan etkinliğimizi takip etmelisiniz. "Ömür Dediğin" programının sunucusu Zeliha İlhan Doymuş'un ve hem öğrenci hem yönetmen olan A. Harun İlhan'ın hikayesini dinlediğimiz işinin delisi etkinlik serimiz, yeni isim ve hikayelerle yolculuğuna devam edecek.

Film Okumaları

Bölümümüz hocalarından Mehmet Emin BALCI ile gerçekleştirdiğimiz film okumalarımızda bugüne dek tam sekiz oturum düzenledik. Her oturum için seçtiğimiz filmleri yorumlamamızı sağlayacak bir tavsiye metnimiz de bulunmaktadır.

